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شهید رئیسی الگوساز حکمرانی در تراز انقلاب اسلامی بود

رئیس شورای سیاستگذاری ائمه جمعه کشور گفت: شهید رئیسی الگوساز حکمرانی در تراز انقلاب اسلامی بود.

رئیس شورای سیاست گذاری ائمه جمعه کشور گفت: شهید رئیسی الگوساز حکمرانی در تراز انقلاب اسلامی بود.

به گزارش خبرنگار مهر، محمدجواد حاج علی اکبری ظهر چهارشنبه در سالگرد شهدای خدمت در مصلای اعظم تبریز اظهار کرد: از
عالی ترین مقام در اجرایی کشور رئیس جمهورش، نمایندگی رهبری در استان بهترین نماینده رهبری و بهترین امام جمعه، در
عرصه سیاست خارجی بهترین وزیر خارجه و در میدان استانداری بهترین استاندار شهید شدند و خلبان بزرگوار آقای مصطفوی و

دیگر کادر پرواز همه در بین گروه خودشان جز بهترین ها بودند.

وی ادامه داد: در این جمع با صفا و خوشبخت و سعادتمند فردی وجود دارد که حلقه مشترک همه آنهاست و شهید رئیسی عزیز
ما همانند خورشید در این جمع می درخشد.

حجت الاسلام علی اکبری افزود: یک ویژگی مشترک در این جمع خوشبخت، سعادتمند و سعادت آفرین وجود داشت که کارآمدی
بود و این شهدای عالی مقام تبعیت از دستورات ولی فقیه زمان را جلب رضایت خداوند می دانستند و تا آخرین لحظات زندگی بر

این ویژگی بارز باقی ماندند.

وی خاطرنشان کرد: کار بلد بودن یعنی هر کدام در جایگاه خودشان استاد بودند؛ آقای رئیسی در جایگاه ریاست جمهوری یک
رئیس جمهور به تمام معنا بود مسئله شناس، سیاست شناس، جهان شناس، کشورشناس و مشرف به مسائل که برای حل

مسائل کشور در هر عرصه ای وارد می شد و موضوع را مدیریت می کرد.

امام جمعه موقت تهران از آذربایجان و تبریز به عنوان دارالایمان و دارالعلم یاد کرد که در تاریخ ایران زمین همیشه استوار و تعیین
کننده بوده است و به تعبیر مقام رهبری پرچم هویت ملت ایران به دست مردم این خطه بوده و این تفسیری بسیار جامع و زیبا از

ویژگی های مردم تبریز است.

حاج علی اکبری ادامه داد: بر همین اساس نقش و جایگاه خاص شهید آل هاشم در بین مردم آذربایجان بسیار بالا بود و تحرکی
که ایشان در حوزه امامت جمعه ایجاد کرد، هرگز از خاطر مردم فراموش نشده و نخواهد شد.

به گفته وی مکتب آل هاشم الهام بخش ائمه جمعه سراسر کشور است و باید شیوه رفتاری وی تدریس شود تا جایگاه امامت
جمعه معنی پیدا کند.
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